
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.107.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr GKG.GPZ.2110.11.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Przetworzenie 

do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) 

w podziale na trzy części. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1710 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty najkorzystniejszej 

w zakresie części II złożonej przez wykonawcę: 

Robert Zubik GEOLUX USŁUGI GEODEZYJNE, ul. Złocieniecka 27, 60-182 Poznań, NIP: 6871619562, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 31 500,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
§2. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę w zakresie części 

II złożoną przez wykonawcę: MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO „GEOMATIC” ul. Św. Jerzego 24/2, 61-546 

Poznań, NIP: 7831574888. 

 
§3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.107.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr GKG.GPZ.2110.11.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Przetworzenie do postaci 

cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK)  

w podziale na trzy części. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

 



 

Część II — ustalenia komisji przetargowej: 

Komisja przetargowa w procesie badania ofert ustaliła, iż Robert Zubik GEOLUX USŁUGI GEODEZYJNE 

ul. Złocieniecka 27, 60-182 Poznań, NIP: 6871619562 złożył ofertę ze stawką VAT — zwolniony.  

 

Dokonano wezwania wykonawcy do złożenia wyjaśnień w tej kwestii. Wykonawca wyjaśnił treści 

wskazane przez zamawiającego. 

W toku badania i oceny ofert komisja przetargowa najwyżej oceniła w zakresie części II ofertę 

wykonawcy MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO „GEOMATIC” ul. św. Jerzego 24/2, 61-546 Poznań, NIP: 

7831574888. Wobec powyższego wezwano wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. W dniu 26.07.2023 r. wystosowano wezwanie do złożenia 

nadmienionych dokumentów z terminem do dnia 01.08.2023 r. Z uwagi na brak odpowiedzi 

wykonawcy w przedmiotowym zakresie w dniu 02.08.2023 r. wystosowano wezwanie uzupełniające 

do złożenia wyżej wskazanych dokumentów. Wykonawca pomimo odczytania wiadomości nie 

przedłożył stosownych dokumentów. Ponadto, każdorazowo po wystosowaniu wezwania podjęto 

próby kontaktu telefonicznego z wykonawcą celem poinformowania go o przestanych dokumentach. 

Bezskutecznie. 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie powyższych dokumentów wobec czego komisja 

przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych 

odrzucenie przedmiotowej oferty w zakresie części II. 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszej oferty w 

zakresie części II złożonej przez wykonawcę: Robert Zubik GEOLUX USŁUGI GEODEZYJNE, ul. 

Złocieniecka 27, 60-182 Poznań, NIP: 

6871619562 który zaoferował: 

cenę brutto: 31 500,00 zł, 

rękojmia za wady: 72 miesiące. 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w 

ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 

  


